
Pagina  
Delibera n. 21 del 17/04/2025 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 
 

DELIBERAZIONE N.  21/2025 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 03/2025 del 17/04/2025 
 
OGGETTO: Avviso di indagine di mercato finalizzata all’affidamento diretto ex art. 50, comma 1, 

lett. b), D. Lgs. 36/2023 per espletamento del servizio di revisori del “Collegio dei Revisori dei 

Conti” del GAL Ternano (n.3 membri) per gli esercizi 2025-2026-2027 eventualmente prorogabile 

per un ulteriore esercizio. Approvazione della graduatoria da sottoporre ad Assemblea dei Soci. 

 

 
Il giorno 17/04/2025 alle ore 08.30 presso il GAL Ternano, in Largo Don Minzoni, 4 - 05100 Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in modalità di videoconferenza. 

 
Nominativo  Presente Assente 

AGABITI ALBANO PRESIDENTE X  

ANASETTI AUGUSTO CONSIGLIERE  X 

BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X  

FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X  

FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X  

GORI FEDERICO CONSIGLIERE  X 

LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE  X 

MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

QUINTILI MELANIA CONSIGLIERE X  

RAGGI LUCA CONSIGLIERE X  

RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE  X 

RENZI STEFANIA CONSIGLIERE  X 

STELLATI DANIELE CONSIGLIERE X  

VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE X  

REVISORI DEI CONTI    

BICCHIERI ARCANGELO  X  

RIBICHINI VALERIO  X  

ROSSI CARLO ULISSE  X  

 
 
 
Presiede il Presidente Dott. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dott.ssa Maria Bruna Fabbri 



Pagina  
Delibera n. 21 del 17/04/2025 

 

2 

I revisori ed il Direttore escono dalla seduta in videoconferenza in quanto interessati all’argomento. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto: 

- che l’attuale Collegio dei Revisori dei Conti del GAL scadrà il 30 giugno 2025 anche se svolgerà il proprio incarico 

fino alla chiusura del bilancio 2024 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione del GAL Ternano n. 09 del 24/01/2025 con la quale veniva indetta una 

manifestazione di interesse per l’affidamento di un nuovo incarico per gli esercizi 2025, 2026 e 2027. 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione del GAL Ternano n. 12 del 26/03/2025 con la quale veniva nominata 

la commissione giudicatrice. 

- il verbale della commissione giudicatrice in data 27/03/2025 dal quale è stata stilata la graduatoria delle candidature. 

Ritenuta corretta la procedura eseguita.  

con voto unanime  

DELIBERA 

Di approvare e far proprio il verbale della commissione giudicatrice redatto in data 27/03/2025 con il quale veniva 

redatta la graduatoria delle candidature pervenute. 

Di precisare che la presente delibera diverrà efficace una volta approvata dalla Assemblea dei Soci, così come previsto 

dallo Statuto. 

Di precisare ancora che per affidamento formale dell’incarico ai tre revisori risultati primi in graduatoria si procederà 

tramite MEPA. 

Di tramettere la graduatoria all’Assemblea dei Soci.  

  

Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dott.ssa Maria Bruna Fabbri)  
 
 
Terni 17/04/2025 
 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 17/04/2025            (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it 
nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 15/05/2025    (F.to Paolo Pennazzi)   
 

http://www.galternano.it/

